
— 16840 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

2718

UCHWA£A Nr XXI/ 126/08 RADY GMINY W CHODOWIE

z dnia 4 sierpnia 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XX/98/04 Rady Gminy w Chodowie z dnia 28 kwietnia 2004r
w sprawie poboru w drodze inkasa op³aty targowej, wyznaczenia inkasentów i ich wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990r o samorz¹dzie gminnym / t.jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr
142,poz. 1591 z pó�. zm./ oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12
stycznia 1991r o podatkach i op³atach lokalnych/t.jedn. Dz.U.
z 2006 r. Nr 121,poz. 844 z pó�. zm./ Rada Gminy w Chodowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Paragraf 2 uchwa³y Nr XX/98/04 Rady Gminy w
Chodowie z dnia 28 kwietnia 2004r w sprawie poboru w
drodze inkasa op³aty targowej, wyznaczenia inkasentów i ich
wynagrodzenia otrzymuje brzmienie: �Inkasenci zobowi¹zani

bêd¹ do rozliczenia siê z pobranych kwot op³aty targowej do
dnia 5 nastêpnego miesi¹ca po up³ywie kwarta³u.�

2. Pozosta³e zapisy uchwa³y pozostaj¹ bez zmian.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Gminy
(-) Marek Kowalewski

2719

UCHWA£A Nr XVIII/133/2008 RADY GMINY PÊPOWO

z dnia 14 sierpnia 2008 r.

w sprawie: zmiany Uchwa³y Nr XII/75/2007 Rady Gminy Pêpowo z dnia 19 listopada 2007 roku
w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci oraz op³aty targowej na terenie gminy w 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 i art.
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze
zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2007 r. Dz.U. Nr 68,
poz. 449) w zwi¹zku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006
Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) Rada Gminy w Pêpowie
uchwala, co nastêpuje:

§1. w Uchwale Nr XII /75/2007 Rady Gminy Pêpowo
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

- w §1 dodaje siê punkt 3 w nastêpuj¹cym brzmieniu: � 3.
Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci grunty, budynki
lub ich czê�ci, budowle zajête na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodê
oraz odprowadzania i oczyszczania �cieków.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

Poz. 2718, 2719


